
________________________________________________________________________ 

C.O.P. Centro di Orientamento e Placement 

Via Consolato del Mare 41 – 98122 Messina  -  Tel. 090 6768266 
e-mail: dcaroniti@unime.it -  Pec:orientamento.placement@pec.unime.it 

 

 

 
 

 

 
 

 

    Università degli Studi di Messina        
                 Centro Orientamento e Placement                                                  

                                                                                                                     
  
  

  

 

 

OGGETTO: Provvedimento di annullamento in autotutela - Avviso di selezione per titoli per il 

conferimento di n. 2 borse di ricerca post laurea nell’ambito del progetto "Co.Vi. - Coworking 

Villafranca Tirrena” – INTEGRAZIONE 
 

 

IL PRESIDENTE  

 

PREMESSO  che in data 29.09.2017 è stato pubblicato sul sito Internet www.unime.it il 

provvedimento di annullamento in autotutela, prot. n.69335_2017,  relativo alla 

selezione per titoli in oggetto; 

  CONSIDERATA   l’esigenza di integrare le motivazioni del predetto provvedimento;  

RILEVATO che un componente della Commissione giudicatrice, d.ssa Maria Muscolo, non era 

presente per motivi di salute ai lavori della predetta Commissione; 

 

RILEVATA la necessità della composizione perfetta del collegio ai fini della valutazione dei 

candidati; 

 

RITENUTO che, ai fini dello svolgimento delle attività previste dal progetto, sussistono ragioni di 

celerità per non procedere, ai sensi dell’art.7 della L.241/90, alla preventiva 

comunicazione di annullamento procedendo pertanto a notifica contestuale ai candidati 

 

DECRETA 

 

- l’integrazione dell’atto già pubblicato e la conferma dell’annullamento d’ufficio in autotutela; 

 

- di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento sul sito Internet www.unime.it 

 

 

     IL PRESIDENTE  del CENTRO ORIENTAMENTO E PLACEMENT 

      Prof. Dario Caroniti 

 

 

 
R.p.a.: d.ssa D.Vadalà 

 

http://www.unime.it/
http://www.unime.it/

		2017-09-29T13:23:37+0100
	Dario Caroniti


		2017-09-29T13:27:40+0100
	COP
	Donatella Vadala'
	Rpa




